N? Interno:

RSD/PVS/VGL/S8SC

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE
Y  MIGRACION

4960493

LR e pFALIA g
Lf‘?fﬁf}rs:sﬁ o BGRAGION
P " w3

EXTRANJER%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁofﬂ

PRORROGASE VISACIGN DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 123720

ENTE T
TOTALM SANTIAGO, 09 de Octubre de 2014

VISTO: Estos antecedentes, lo informade por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
295.559 del afio 2014; vy

DE CONFORMIDAD con 1lo dispuesto en los -
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.s. 2043 de 1981; D.5. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Reptblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacidn de Residente SUJETA A CONTRATO, por pericdo de
1 arfio en la condicidén de TITULAR a Giulliana Geraldine RUIZ TORRES
de nacicnalidad PERUANA, valida desde 04/07/2014 hasta el
04/07/2015, con su empleador CARRANZA YBANEZ ETY ANGELICA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacidén otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento Yy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento tranjeria vy Migracion del
Ministerio del Interior skfjuridad Publica

IANA GON OPE?
ENCARGADA SECCION VISAS

[323] 08/10/2014

Distribucidn:
1.- Peolicia Internaciocnal

2.

- Archivo



